
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:            /QĐ-SGDĐT 
  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Phòng, ngày        tháng 5 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v cử cán bộ tham dự tập huấn đánh giá ngoài trường mầm non, 

trường tiểu học, trường trung học của Bộ Giáo dục và Đào tạo 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
  

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Uỷ ban 

nhân dân thành phố về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

 Căn cứ Công văn số 728/QLCL-QLKĐCLGD ngày 25/4/2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc tập huấn đánh giá ngoài trường MN, TH, THCS, THPT, 

PTNCH; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo 

dục thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử cán bộ quản lý, giáo viên tham dự tập huấn đánh giá ngoài 

trường mầm non; trường tiểu học; trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học (sau đây gọi tắt là trường trung học) 

do Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tổ chức, gồm các ông (bà) có tên sau: (Có 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Cán bộ quản lý, giáo viên được cử có nhiệm vụ tham dự đầy đủ các 

nội dung tập huấn do Bộ GDĐT tổ chức. 

Thời gian, địa điểm: 

- Tập huấn trực tuyến tại Điểm cầu Sở GDĐT (Phòng họp trực tuyến tầng 1 

khu A, Sở GDĐT - Số 37 Minh Khai, Hồng Bàng, Hải Phòng), thời gian cụ thể 

với từng cấp học: 

+ Mầm non: 02 ngày, từ ngày 06/5 đến ngày 07/5/2024; 

+ Tiểu học: 02 ngày, từ ngày 08/5 đến ngày 09/5/2024; 

+ Trung học: 02 ngày, từ ngày 10/5 đến ngày 11/5/2024. 

- Tập huấn trực tiếp tại Hà Nội, thời gian cụ thể với từng cấp học: 

+ Mầm non: 01 ngày, ngày 29/5/2024; 

+ Tiểu học: 01 ngày, ngày 30/5/2024; 

+ Trung học: 01 ngày, ngày 31/5/2024. 



2 

 

Kinh phí đi lại, ăn, nghỉ, công tác phí và các khoản chi khác do cơ quan cử 

cán bộ tham dự tập huấn chi trả theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng 

giáo dục, Trưởng phòng Kế hoạch tài chính và các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ 

quyết định thi hành./.  

Nơi nhận: 
- Cục QLCL, Bộ GDĐT (đề b/c); 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, KTKĐ. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

Bùi Văn Kiệm 



3 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

 

DANH SÁCH 

Cán bộ quản lý, giáo viên tham dự tập huấn đánh giá ngoài 

 

(Kèm theo Quyết định số .............. ngày ......./5/2024 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo) 

  

 1. Tập huấn đánh giá ngoài trường mầm non 

 a) Người quản lý học online: 

 - Họ và tên: Nguyễn Thúy Hằng; ngày, tháng, năm sinh: 26/10/1993 

 - Chức vụ: Chuyên viên; đơn vị: Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục, Sở GDĐT 

 - Số điện thoại di động: 0911.112.789. 

 b) Người tham dự tập huấn đánh giá ngoài: 

TT Họ và tên Nữ Năm sinh Nơi sinh Chức vụ và đơn vị công tác Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Thanh Bình x 1979 Hải Phòng 
Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Sao 

Sáng 6, quận Ngô Quyền 
 

2 Vũ Thị Ánh Tuyết x 1988 Hải Phòng 
Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non 1/6, 

quận Lê Chân 
 

3 Hoàng Thị Vân Anh x 1975 Hải Phòng 
Hiệu trưởng Trường Mầm non Sở Dầu, 

quận Hồng Bàng 
 

4 Nguyễn Thị Phương x 1982 Hải Phòng 
Hiệu trưởng Trường Mầm non Hòa 

Nghĩa, quận Dương Kinh 
 



4 

 

TT Họ và tên Nữ Năm sinh Nơi sinh Chức vụ và đơn vị công tác Ghi chú 

5 Bùi Thị Hằng x 1978 Hải Phòng 
Hiệu trưởng Trường Mầm non Bàng La, 

quận Đồ Sơn 
 

6 Nguyễn Thị Hương x 1981 Hải Phòng 
Hiệu trưởng Trường Mầm non Hoa Mai, 

quận Kiến An 
 

7 Phạm Thị Diệp x 1980 Hải Phòng 
Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non 

Tràng Cát, quận Hải An 
 

8 Nguyễn Thị Thu x 1977 Hải Phòng 
Hiệu trưởng Trường Mầm non Quyết 

Tiến, huyện Tiên Lãng 
 

9 Đỗ Thế Anh  1988 Hải Phòng 
Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Tân 

Phong, huyện Kiến Thụy 
 

10 Đặng Thị Nguyệt x 1980 Hải Phòng 
Hiệu trưởng Trường Mầm non Tân 

Viên, huyện An Lão 
 

  

  

 2. Tập huấn đánh giá ngoài trường tiểu học 

 a) Người quản lý học online: 

 - Họ và tên: Tạ Hương Trang; ngày, tháng, năm sinh: 04/6/1988 

 - Chức vụ: Chuyên viên; đơn vị: Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục, Sở GDĐT 

 - Số điện thoại di động: 0934.461.865. 

 b) Người tham dự tập huấn đánh giá ngoài: 



5 

 

TT Họ và tên Nữ Năm sinh Nơi sinh Chức vụ và đơn vị công tác Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Bích Hà x 1980 Hải Phòng 
Chuyên viên Phòng Giáo dục Tiểu học, 

Sở GDĐT 
 

2 Bùi Thị Lệ Hằng x 1977 Hải Phòng 
Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học 

Nguyễn Thượng Hiền, quận Ngô Quyền 
 

3 Bùi Thị Vân Hiền x 1980 Hải Phòng Chuyên viên Phòng GDĐT quận Lê Chân  

4 Đỗ Thị Thanh x 1975 Hải Phòng 
Hiệu trưởng Trường Tiểu học Anh 

Dũng, quận Dương Kinh 
 

5 Lưu Thị Tuyết Mai x 1982 Hải Phòng 
Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Vạn 

Sơn, quận Đồ Sơn 
 

6 Lê Đức Năm  1981 Thái Bình 
Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê 

Hồng Phong, quận Kiến An 
 

7 Đinh Thị Khánh Ngọc x 1980 Hải Phòng 
Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nam 

Hải, quận Hải An 
 

8 Nguyễn Tuấn Anh  1980 Hải Phòng 
Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đông 

Hưng, huyện Tiên Lãng 
 

9 Nguyễn Xuân Cường  1974 Hải Phòng 
Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tú 

Sơn, huyện Kiến Thụy 
 

10 Lê Văn Dự  1977 Hải Phòng 
Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học 

Nguyễn Đốc Tín, huyện An Lão 
 

  

  



6 

 

 3. Tập huấn đánh giá ngoài trường trung học 

 a) Người quản lý học online: 

 - Họ và tên: Lê Văn Hậu; ngày, tháng, năm sinh: 19/7/1978 

 - Chức vụ: Chuyên viên; đơn vị: Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục, Sở GDĐT 

 - Số điện thoại di động: 0919.232.903. 

 b) Người tham dự tập huấn đánh giá ngoài: 

TT Họ và tên Nữ Năm sinh Nơi sinh Chức vụ và đơn vị công tác Ghi chú 

1 Trần Thị Giang x 1981 Nam Định Thanh tra viên Sở GDĐT  

2 Nguyễn Văn Lạc  1970 Hải Phòng 
Phó Hiệu trưởng Trường THCS Đà 

Nẵng, quận Ngô Quyền 
 

3 Nguyễn Thị Thủy x 1975 Hải Phòng 
Phó Hiệu trưởng Trường THCS Hoàng 

Diệu, quận Lê Chân 
 

4 Lê Thị Kim Thanh x 1979 Hải Phòng 
Hiệu trưởng Trường THCS Đa Phúc, 

quận Dương Kinh 
 

5 Ngô Thị Liên Hương x 1969 Hải Phòng 
Hiệu trưởng Trường TH&THCS Vạn 

Hương, quận Đồ Sơn 
 

6 Vũ Thị Thanh Thảo x 1983 Hải Phòng 
Phó Hiệu trưởng Trường THCS Đồng 

Hòa, quận Kiến An 
 

7 Nguyễn Thúy Hạnh x 1985 Hải Phòng 
Giáo viên Trường THCS Đằng Hải, 

quận Hải An 
 



7 

 

8 Nguyễn Cảnh Tuyên  1976 Hải Phòng 
Hiệu trưởng Trường THCS Đoàn Lập, 

huyện Tiên Lãng 
 

9 Đoàn Thị Lê x 1975 Hải Phòng 
Phó Hiệu trưởng Trường THCS Đại 

Đồng-Đông Phương, huyện Kiến Thụy 
 

10 Lê Văn Triển  1977 Hải Phòng 
Phó Hiệu trưởng Trường THCS Tân 

Thắng, huyện An Lão 
 

 

 (Danh sách gồm 30 người). 


		2024-05-04T11:45:58+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-04T13:57:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-04T13:57:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-04T13:57:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




